РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                        с.Межово                                       №  117

О внесении изменений в Постановление администрации Межовского сельсовета  от 16.05.2013г. № 17 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции от 21.10.2013г.       № 55)

В соответствии с Приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьями 7, 14 Устава Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в Постановление администрации Межовского сельсовета от 16.05.2013г. № 17 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции от 21.10.2013г. № 55)   следующие изменения:
«приложение к Постановлению изложить согласно приложению к настоящему Постановлению».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального        опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                 Н.М.Алексеева.

Приложение
к Постановлению администрации
Межовского сельсовета
от  26.12.2022 № 117

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование поселения, улицы
	Протяженность км
	Ширина м
	Площадь кВ.м.
	Тип
	покрытия
	дороги
	Год последнего ремонта

	а/бет
	Гравийный
	грунт

	с. Межово

	1
	Якова Стаценко
	2,400
	6
	14400
	2,400

	2002

	2
	Молодежная
	0,900
	5
	4500
	0,900

	2002

	3
	Зеленая
	0,450
	6
	2700
	0,450

	2002

	4
	Октябрьская
	0,600
	5
	3000
	0,600

	2003

	5
	Первомайская
	1,500
	6
	9000
	1,200
	0,300

	2022

	6
	Набережная
	1,300
	4
	5200

	0,900
	0,400
	2010 (300)

	7
	Ветеранов
	0,400
	4
	1600

	0,400

	8
	Центральный*
	0,600
	5
	3000
	0,300
	0,300

	2002

	9
	Под\езд к кладбищу
	1,300
	5
	6500

	1,300

	10
	В т.ч. транзитные
	1,250

	Итого
	9,450

	49900
	5,850
	2,800
	0,800

	д.Хмелёво

	11
	Центральная*
	1,800
	6
	10800
	1,800

	2021

	12
	Царегородцева
	0,600
	4
	2400

	0,600

	13
	Под\езд к кладбищу
	1,500
	4
	6000

	1,500
	Нет данных

	14
	В т.ч. транзитные
	1,000
	6
	6000
	1,000

	Итого
	3,900

	16800
	1,800

	2.100

	д.Верхобродово

	15
	Центральная
	1,800
	5
	9000

	1,800

	2019

	16
	Молодёжная
	1,480
	5
	7400

	1,480

	2008

	17
	в т.ч. транзитная
	0,680

	Итого
	3,280

	16400

	3,280

	д.Лакино

	18
	Мира*
	1,200
	6
	7200
	1,200

	1990

	19
	Интернациональная*
	1,500
	6
	9000
	1,200
	0,300

	1990

	20
	А. Матросова
	1,000
	6
	6000

	1,000

	1990

	21
	Комсомольская
	0,900
	5
	4500

	0,900

	2021

	22
	Н.Г.Тупеко
	1,600
	5
	8000
	0,800
	0,800

	2022

	23
	Мирный
	0,400
	5
	2000

	0,400

	1988

	24
	       В.Лях
	0,700
	4
	2800

	0,700

	25
	Под\езд к кладбищу
	0,200
	4
	800

	0,200

	26
	в т.ч. транзитная
	2,860

	 Итого
	7,500

	37500
	3,200
	3,600
	0,700

	д. Мостовское

	27
	Чуева*
	1,800
	5
	9000

	1,800

	1980

	28
	Первомайская
	1,000
	5
	5000

	1,000

	2019

	29
	Молодёжная
	1,400
	5
	7000

	1,400

	1977

	30
	Школьный
	1,000
	5
	5000

	1,000

	2022

	31
	Лесная
	1,000
	5
	5000

	1,000

	32
	Механизаторов
	0,700
	5
	3500

	0,700

	Нет данных

	33
	Под\езд к кладбищу
	0,200
	4
	800

	0,200

	2022

	34
	в т.ч. транзитная
	1,000

	Итого
	7,100

	35300

	7,100

	Итого по сельсовету

31,230

10,850

16,780

3,600